12.53x14.72 1 עמוד 37 ישראל היום! - כותרת 31/10/2019 70588304-5
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 17.7.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב ("בית-המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") בת.צ 15706-03-15 אנגור ("התובע המייצג") נ' טיב טעם רשתות בע"מ ("הנתבעת").

הנתבעת מתחייבת כי על-גבי כל שלטי המבצע ברשת יופיע תאריך עם תוקף המבצע.

גודל האותיות של סימון התאריך, כמפורט בסעיף 8.3 לעיל, ייעלה בקנה אחד עם הוראות סעיף 2א לתקנות הגנת הצרכן (האותיות בחוזה אחיד ובתנאי הכלול במידע אחר המיועד לצרכן), תשנ"ה-1995.

הנתבעת מתחייבת לחדד את הנהלים לביצוע סריקות שוטפות בסניפים לאיתור שילטי מבצע שתוקפם חלף, ולהסרתם, על מנת למנוע מקרים כפי שהתגלו במסגרת בקשת האישור.